Ofício nº 11/2023.

Lobato, 03 de fevereiro de 2023.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao Edital 002/2022 – F decide sob os
seguintes fundamentos:

NOME RESULTADO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
ANDRÉIA GOMES DA COSTA CRISPIM/
Professor Substituto Efetivo de Ensino
Fundamental I

INDEFERIDO: A candidata não atingiu a nota mínima para
aprovação na prova escrita, ou seja, 50,0 pontos. (Ver item
10.1.1)

KARINE CARDOSO COELHO / Professor
Substituto Efetivo de Educação Infantil

INDEFERIDO: O envelope contendo os títulos estava ABERTO.
(Ver item 12.3: Os documentos comprobatórios dos Títulos
deverão ser acondicionados em ENVELOPE LACRADO....)

KARINE CARDOSO COELHO / Professor
Substituto Efetivo de Ensino Fundamental I

INDEFERIDO: O envelope contendo os títulos estava ABERTO.
(Ver item 12.3: Os documentos comprobatórios dos Títulos
deverão ser acondicionados em ENVELOPE LACRADO....)

SILVIA REGINA DE LUCCA / Professor
Substituto Efetivo de Ensino Fundamental
II (Área de Linguagens)

INDEFERIDO: Em momento algum o edital menciona que
serão pontuados dois títulos (Ver item 12.11 (Valor unitário x
valor máximo)

TATIANA MARIA STARCK FOGACA DE
AGUIAR COLETTI / / Professor Substituto
Efetivo de Ensino Fundamental I

INDEFERIDO: Os documentos comprobatórios dos títulos não
estão devidamente AUTENTICADOS EM CARTÓRIO (Ver item
12.3).

TATIANA MARIA STARCK FOGACA DE
AGUIAR COLETTI / Professor Substituto
Efetivo de Educação Infantil

INDEFERIDO: Os documentos comprobatórios dos títulos não
estão devidamente AUTENTICADOS EM CARTÓRIO (Ver item
12.3).

TERESINHA OLIVEIRA SILVA SANTANA /
Professor Substituto Efetivo de Ensino
Fundamental I

INDEFERIDO: A candidata não entregou nenhum título para o
referido cargo.

VANESSA RAFAELA ELIAS / Professor
Substituto Efetivo de Ensino Fundamental I

INDEFERIDO: Os documentos comprobatórios dos títulos não
estão devidamente AUTENTICADOS EM CARTÓRIO (Ver item
12.3).

VILMA FERNANDES ALVES / Professor
Substituto Efetivo de Educação Infantil

INDEFERIDO: Infringência ao contido na alínea c) do item
12.11. (a candidata entregou apenas uma declaração de
conclusão do curso de pós-graduação, quando conforme o
referido item tal declaração deveria vir acompanhada do
devido Histórico Escolar).

VILMA FERNANDES ALVES / Professor
Substituto Efetivo de Ensino Fundamental I

INDEFERIDO: Infringência ao contido na alínea c) do item
12.11. (a candidata entregou apenas uma declaração de
conclusão do curso de pós-graduação, quando conforme o
referido item tal declaração deveria vir acompanhada do
devido Histórico Escolar).

NOTA DA PROVA DE ESCRITA

ALINE CRISTINA
RODRIGUES / Professor
Substituto Efetivo de
Educação Infantil

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova escrita
informada anteriormente.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.